
^soíución Administrativa 
N° 071-2017 -ANA-AAA.M-ALA.CHLL 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Chota, 24 de abril de 2017 

CUT 52644-2017 Fecha Solicitud 07/04/2017 
Solicitante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TACABAMBA 

De conformidad con el Informe Técnico N°039-2017 - ANA-AAA.M-ALA.CHLL-AT/JLCM y de lo 
establecido en el artículo 2° del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda 
registrado con CUT 52644-2017 

S E R E S U E L V E : 

Artículo 1°.- Acreditar la disponibilidad hídrica Superficial anual hasta: 9776.130 (m'/año) para el 
desarrollo del proyecto "CREACIÓN DEL SERVICIO DÉ AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO RURAL EN 
EL SECTOR CONGA CHUCMAR, ANEXO DE PAMPA GRANDE, DISTRITO DE TACABAMBA, 

OVINCIA DE CHOTA, DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA", por un periodo de dos (02) años, 
rme al detalle siguiente: 

e de Agua 

ación Geográfica del Punto de 
ación (WGS84 UTM) 

Manantial Ouinuapampa 

Z0NA:17 / Este: 773601.0000 / Norte: 9288610.0000 

Acreditación para Proyecto (m^) 

Ene :401.760 Feb :362.880 Mar :401.760 Abr :388.800 May :401.760 Jun :388.800 Jul :401.760 

Ago :401.760 Set :388.800 Oct :401.760 Nov :388.80Q Dic :401.760 Total :4730.400 

Fuente de Agua Manantial Quinuacucho 
Ubicación Geográfica del Punto de 
Captación (WGS84 UTM) Z0NA:17 / Este: 773317.0000 / Norte: 9288616.0000 

Acreditación para Proyecto (m^) 
Ene ;428.540 Feb :387.070 Mar ;428.540 Abr :414.720 May :428.540 Jun :414.720 Jul :428.540 

Ago :428.540 Set :414.720 Oct :428.540 Nov :414.720 Dic :428.540 Total :5045.730 

Artículo 2°.- Los datos del objeto de la acreditación de disponibilidad hídrica, corresponde al detalle 
siguiente. * 

Titular MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TACABAMBA 

Tipo de Uso Poblacional 

Nombre del Proyecto 

"CREACIÓN DEL SERVICIO DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO 
RURAL EN EL SECTOR CONGA CHUCMAR, ANEXO DE PAMPA 
GRANDE, DISTRITO DE TACABAMBA, PROVINCIA DE CHOTA, 
DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA" 



^soíución Administrativa 
N° 071-2017 -ANA-AAA.M-ALA.CHLL 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 
Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI 

Chota, 24 de abril de 2017 

Tipo de Proyecto Creación o instalación de servicios de saneamiento en el ámbito rural 

Ubicación Política del 
Proyecto Dep: Cajamarca, Pro: Chota, Dis: Tacabamba 

Ing. Cí¡i&.\évl Méfo Suare2 Silva 
A O « Í H l l S T H í l t ) 0 « LOCAL D i ACUA ( e ) 

Y 


